ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH GIA LAI

Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Gia Lai, ngày      tháng     năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc giải thể Hội Sinh viên Trường Cao đẳng sư phạm Gia Lai

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Điều 17, Điều 22 của Luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2015;

Căn cứ Nghị định số 45/2010/NĐ-CP ngày 21 tháng 4 năm 2010 của Chính

phủ quy định về tổ chức, hoạt động và quản lý hội; Căn cứ Nghị định số 33/2012/NĐ-

CP ngày 13 tháng 4 năm 2012 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị

định số 45/2010/NĐ-CP;

Căn cứ Thông tư số 03/2012/TT-BNV ngày 16 tháng 4 năm 2012 của Bộ Nội

vụ quy định chi tiết thi hành Nghị định số 45/2010/NĐ-CP và Nghị định số

33/2012/NĐ-CP;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giải thể Hội Sinh viên Trường Cao đẳng sư phạm Gia Lai.

Lý do giải thể: Hội Sinh viên Trường Cao đẳng sư phạm Gia Lai không duy trì

hoạt động theo quy định của pháp luật.

Điều 2. Hội Sinh viên Trường Cao đẳng sư phạm Gia Lai có trách nhiệm giải

quyết tài sản, tài chính theo quy định tại khoản 1 Điều 31 Nghị định số 45/2010/NĐ-

CP của Chính phủ; nộp lại con dấu cho cơ quan có thẩm quyền theo quy định của

pháp luật và chấm dứt tồn tại, hoạt động kể từ ngày Quyết định này có hiệu lực.

Báo Gia Lai thông báo quyết định giải thể Hội Sinh viên Trường Cao đẳng sư

phạm Gia Lai trên ba số liên tiếp.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Tổng

biên tập Báo Gia Lai, Chủ tịch Hội Sinh viên Trường Cao đẳng sư phạm Gia Lai và

thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, tổ chức có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết

định này./.

  Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Thường trực Tỉnh ủy (báo cáo);

- Ban Tổ chức Tỉnh uỷ;

- Công an tỉnh;

- Báo Gia Lai (đưa tin);

- Trang TTĐT Sở Nội vụ;

- Lưu: VT, NC.

CHỦ TỊCH

Trương Hải Long

		2023-10-04T18:42:59+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Đình Tiến<tiennd.snv@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-06T13:20:57+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Nguyễn Văn Lộc<locnv.vpub@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-09T21:02:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Trương Hải Long<longth.ubnd@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-10T07:30:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI<ubndtinh@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-10T07:30:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI<ubndtinh@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-10T07:30:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI<ubndtinh@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-10T07:30:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI<ubndtinh@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!